

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6馬土 一字古宮線他 つ・一字一字他 地質調査業務				業 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般調査		式	1		4,028,216		
直接調査費		式	1		1,137,932		
土質試験		式	1		1,137,932		
試料採取		箇所	19	14,650	278,350		単 1号
変状土CBR試験		試料	19	44,200	839,800		単 2号
アスファルト殻運搬・処理		m3	1.4	14,130	19,782		単 3号
間接調査費		式	1		2,890,284		
舗装掘削補修費(CBR試験)		式	1		2,614,284		
CBR試験(一般交通影響有り(2))		式	1		2,614,284		内 1号
安全費		式	1		276,000		
交通誘導警備員		式	1		276,000		内 2号
純調査費		式	1		4,028,216		
間接費		式	1		1,130,784		

業務委託料内訳書

業務名	R 6馬土 一字古宮線他 つ・一字一字他 地質調査業務				業 項 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,130,784		内 3号
一般調査業務費		式	1		5,159,000		
道路設計		式	1		335,070		
道路設計		式	1		335,070		
舗装構成の検討		式	1		335,070		
舗装構成の検討		km	2.7	124,100	335,070		単 4号
共通		式	1		253,500		
共通(設計業務)		式	1		253,500		
打合せ等		式	1		253,500		
打合せ		業務	1		253,500		内 4号
直接原価(その他原価除く)		式	1		588,570		
その他原価		式	1		316,944		内 5号
一般管理費等		式	1		487,486		内 6号

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	CBR試験(一般交通影響有り(2))						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	CBR試験(一般交通影響有り(2)) 舗装掘削補修費		式	1		2,614,284	
	合計					2,614,284	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	交通誘導警備員						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	20	13,800	276,000	
	合計					276,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
純調査費		式	1		1,413,932	純調査費:4,028,216 管区9 :2,614,284
諸経费率		%	80			
諸経費		式	1		1,131,145	純調査費×80%
調整額					-361	
合計					1,130,784	

1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

1次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		588,570	直接人件費：588,570 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		316,944	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						316,944	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		905,514	業務原価:905,514 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		487,619	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-133	
合計					487,486	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	試料採取	単位	箇所	単位数量	1	単価	14,650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
室内CBR試験用試料採取			箇所	1	14,650	14,650	
合計						14,650	
単価						14,650	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	変状土CBR試験	単位	試料	単位数量	1	単価	44,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
変状土CBR試験			試料	1	44,200	44,200	
合計						44,200	
単価						44,200	円/試料

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	アスファルト殻運搬・処理		単位	m3	単位数量	1	単価	14,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 28.5km以下			m3	1	11,830	11,830		
処分費 As殻			m3	1	2,300	2,300		
合計						14,130		
単価						14,130	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	舗装構成の検討		単位	km	単位数量	1	単価	124,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師(A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師(B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師(C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
	合計					124,100		
	単価					124,100	円/km	